
05/08/2019 06/08/2019 1 18.95 18.85 20.15 20.10 19.31 0.013 1,831,870,000 858

05/08/2019 09/08/2019 4 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 7,350,000 2

05/08/2019 15/08/2019 10 19.00 19.00 19.10 19.10 19.00 49,668,000 10

05/08/2019 16/08/2019 11 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 38,397,000 8

05/08/2019 19/08/2019 14 19.00 19.00 19.50 19.50 19.12 296,467,000 37

05/08/2019 20/08/2019 15 19.00 19.00 19.10 19.10 19.03 15,000,000 5

05/08/2019 21/08/2019 16 19.00 19.00 19.10 19.10 19.05 4,000,000 2

05/08/2019 23/08/2019 18 19.00 19.00 19.15 19.15 19.03 72,268,000 9

05/08/2019 26/08/2019 21 19.00 19.00 19.20 19.20 19.07 5,793,000 3

05/08/2019 28/08/2019 23 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 55,358,000 9

05/08/2019 04/09/2019 30 19.15 19.15 19.15 19.15 19.15 2,000,000 1

05/08/2019 05/09/2019 31 18.80 18.80 18.80 18.80 18.80 608,000 3

05/08/2019 06/09/2019 32 18.50 18.50 19.50 18.50 18.94 5,040,000 12

05/08/2019 09/09/2019 35 19.30 18.80 19.30 18.80 18.86 45,241,000 14

05/08/2019 19/09/2019 45 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 6,000,000 1

05/08/2019 04/11/2019 91 18.75 18.75 18.75 18.75 18.75 5,000,000 1

05/08/2019 05/11/2019 92 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50 86,000 1

05/08/2019 03/02/2020 182 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 10,050,000 2

2,450,196,000              978

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
06/08/2019 1 2,173,209,000 1,831,870,000              18.85 7,513,000 1

07/08/2019 2 92,811,000 #N/A 18.90 22,800,000 2

08/08/2019 3 183,505,000 #N/A 18.95 48,516,000 22

09/08/2019 4 293,432,000 7,350,000                     19.00 286,492,000 105

15/08/2019 10 373,174,000 49,668,000                   19.05 98,148,000 44

16/08/2019 11 285,755,000 38,397,000                   19.10 154,349,000 115

19/08/2019 14 605,288,000 296,467,000                 19.15 197,113,000 154

20/08/2019 15 113,805,000 15,000,000                   19.20 116,460,000 70

21/08/2019 16 91,004,000 4,000,000                     19.25 85,123,000 46

22/08/2019 17 119,567,000 #N/A 19.30 56,895,000 28

23/08/2019 18 142,823,000 72,268,000                   19.35 46,367,000 44

26/08/2019 21 104,267,000 5,793,000                     19.40 199,332,000 51

27/08/2019 22 16,095,000 #N/A 19.45 63,739,000 21

28/08/2019 23 228,195,000 55,358,000                   19.50 36,897,000 14

29/08/2019 24 201,111,000 #N/A 19.55 45,250,000 17

02/09/2019 28 224,615,000 #N/A 19.60 6,800,000 5

03/09/2019 29 260,745,000 #N/A 19.65 7,745,000 3

04/09/2019 30 110,889,000 2,000,000                     19.70 136,179,000 45

05/09/2019 31 87,762,000 608,000                        19.75 80,730,000 28

06/09/2019 32 161,099,000 5,040,000                     19.80 18,104,000 10

09/09/2019 35 125,903,000 45,241,000                   19.85 12,999,000 9

10/09/2019 36 80,674,000 #N/A 19.90 35,716,000 12

11/09/2019 37 33,164,000 #N/A 20.00 47,750,000 6

12/09/2019 38 24,316,000 #N/A 20.10 12,500,000 3

13/09/2019 39 220,754,000 #N/A 20.15 8,353,000 3

16/09/2019 42 61,287,000 #N/A TOPLAM 1,831,870,000 858
17/09/2019 43 153,116,000 #N/A

18/09/2019 44 71,182,000 #N/A

19/09/2019 45 46,449,000 6,000,000                     

20/09/2019 46 32,779,000 #N/A

23/09/2019 49 30,317,000 #N/A

24/09/2019 50 78,970,000 #N/A

25/09/2019 51 101,077,000 #N/A

26/09/2019 52 81,952,000 #N/A

27/09/2019 53 49,460,000 #N/A

30/09/2019 56 19,000,000 #N/A

01/10/2019 57 116,615,000 #N/A

02/10/2019 58 36,738,000 #N/A

07/10/2019 63 21,039,000 #N/A

08/10/2019 64 8,000,000 #N/A

09/10/2019 65 4,560,000 #N/A

14/10/2019 70 1,800,000 #N/A

15/10/2019 71 5,000,000 #N/A

16/10/2019 72 50,000,000 #N/A

17/10/2019 73 15,250,000 #N/A

18/10/2019 74 150,029,000 #N/A

21/10/2019 77 124,384,000 #N/A

22/10/2019 78 15,000,000 #N/A

24/10/2019 80 36,000,000 #N/A

25/10/2019 81 25,000,000 #N/A

30/10/2019 86 58,000,000 #N/A

31/10/2019 87 35,000,000 #N/A

04/11/2019 91 15,582,000 5,000,000                     

05/11/2019 92 136,000 86,000                          

11/11/2019 98 90,000 #N/A

15/11/2019 102 1,000,000 #N/A

18/11/2019 105 17,500,000 #N/A

12/12/2019 129 16,000,000 #N/A

17/12/2019 134 3,000,000 #N/A

20/12/2019 137 29,000,000 #N/A

23/12/2019 140 5,455,000 #N/A

31/12/2019 148 10,127,000 #N/A

02/01/2020 150 17,041,000 #N/A

06/01/2020 154 4,484,000 #N/A

13/01/2020 161 14,000,000 #N/A

27/01/2020 175 10,000,000 #N/A

28/01/2020 176 5,000,000 #N/A

29/01/2020 177 30,000,000 #N/A

03/02/2020 182 10,050,000 10,050,000                   

7,970,431,000         2,450,196,000              -                               GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

05/08/2019 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

1,841,436 
2,000,931 

1,873,394 
2,134,405 1,831,870 
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O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN


